
ZARZĄDZENIE Nr 195/2016
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie powierzenia dyrektorowi Zespołowi Publicznych Szkół nr 1 w Żninie
dodatkowych zajęć w roku szkolnym 2016/2017 

Na podstawie § 2 pkt. 3 uchwały nr  XLIV/377/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia
23  kwietnia  2010 r.  w  sprawie  zasad udzielania  i  rozmiaru  zniżek  tygodniowego
obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  opiekuńczych
i  wychowawczych  dyrektora,  wicedyrektora  szkoły,  a  także  nauczyciela,  który
obowiązki  kierownicze  pełni  w  zastępstwie  nauczyciela,  któremu  powierzono
stanowisko  kierownicze  w  szkołach  oraz  zasad  zwalniania  ich  od  obowiązku
realizacji  tych  zajęć  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego
z 2010, Nr 97, poz.1197)

zarządza się, co następuje:

§1.   Przydziela  się  Panu  Markowi  Orzechowskiemu  -  dyrektorowi  Zespołu
Publicznych Szkół nr 1 w Żninie do realizacji w roku szkolnym 2016/2017 dodatkowe
zadanie związane z pełnieniem funkcji Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury
i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski



U z a s a d n i e n i e

Działalność  z  zakresu  kultury  fizycznej  należy  do  zadań  własnych  gminy.
Praca  Gminnego  Koordynatora  Sportu  Szkolnego  przyczynia  się  do  wspierania
działań z zakresu kultury fizycznej w szkołach na terenie Gminy Żnin.
W związku z tym w roku szkolnym 2016/2017 Pan Marek Orzechowski – dyrektor
Zespołu  Publicznych  Szkół  nr  1  w  Żninie  będzie  nadal  pełnił  funkcję  Gminnego
Koordynatora Sportu Szkolnego. 

BURMISTRZ

Robert Luchowski


	BURMISTRZA ŻNINA
	zarządza się, co następuje:
	Robert Luchowski
	Robert Luchowski


